A NE com a Travessa Palmeiras numa 
extensão de 102,59 metros, a Leste com a Avenida Victória numa 

extensão de 85,04 metros, e finalmente ao Sul com a Avenida lrati numa 
frente de 52,32 metros." 

O imóvel acima descrito será adquirido pelo valor R$ 1.530.338,40 (hum milhão, 
quinhentos e trinta mil, trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos), a 
serem pagos em 36 (trinta e seis) parcelas sucessivas e fixas de R$ 42.509,40 
(quarenta e dois mil, quinhentos e nove reais e quarenta centavos). 

§1º As parcelas mencionadas no caput não sofrerão qualquer tipo de correção 
ou reajuste. 

§2º Fica expressamente dispensada à realização do processo licitatório para a 
compra do imóvel acima descrito, nos termos do artigo 24, inciso X, da Lei